
Página: 1 / 7

Nr.:   40/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

74/2024

08/08/2024

E-mail: camposnovos@camposnovos.sc.gov.br  Site: https://www.camposnovos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTRO - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/09/2024
Pregão eletrônico
40/2024 - PE
74/2024

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA COZINHA DO
CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO, PE. QUINTILIO COSTINI, ATENDENDO A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS NOVOS/SC

Lote: 1
Participante: A.N.T. DEPARTAMENTOS E MOVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Balcão em formato de “L”, em MDF melamínico branco com

dimensões de 5880+2800x630x850mm, com bordas de 30mm,
composto por 8 gavetas com 170mm de altura e 410mm de
largura com corrediças telescópicas com capacidade para suporte
de 25kg, com amortecedor de impactos e puxador tipo “haste”
cromada com 120mm de largura; 2 gavetões com 350mm de
altura e 820mm de largura com corrediças telescópicas com
capacidade para suporte de 30kg, com amortecedor de impactos e
puxador tipo “haste” cromada com 120m - Balcão em formato de
“L”, em MDF melamínico branco com dimensões de
5880+2800x630x850mm, com bordas de 30mm, composto por 8
gavetas com 170mm de altura e 410mm de largura com corrediças
telescópicas com capacidade para suporte de 25kg, com
amortecedor de impactos e puxador tipo “haste” cromada com
120mm de largura; 2 gavetões com 350mm de altura e 820mm de
largura com corrediças telescópicas com capacidade para suporte
de 30kg, com amortecedor de impactos e puxador tipo “haste”
cromada com 120m

1,000 UN 2.800,00 2.800,00

Marca: PROPRIA
2 Armário aéreo, em MDF melamínico branco com dimensões de

680x600x1400xmm, com bordas de 30mm, composto por 2 portas
de giro em MDF melamínico branco de 18mm, com 1290mm de
altura e 310mm de largura com amortecedor de impactos e
puxador tipo “haste” cromada com 120mm de largura.
Internamente constituído por 2 prateleiras em MDF branco TX.
Apresenta roda teto com 50mm de altura. Deverá ser fixado para
parede com auxílio de buchas e parafusos específicos para
suportar o peso. Todas as dimensões dev - Armário aéreo, em MDF
melamínico branco com dimensões de 680x600x1400xmm, com
bordas de 30mm, composto por 2 portas de giro em MDF
melamínico branco de 18mm, com 1290mm de altura e 310mm de
largura com amortecedor de impactos e puxador tipo “haste”
cromada com 120mm de largura. Internamente constituído por 2
prateleiras em MDF branco TX. Apresenta roda teto com 50mm de
altura. Deverá ser fixado para parede com auxílio de buchas e
parafusos específicos para suportar o peso. Todas as dimensões

1,000 UN 2.200,00 2.200,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 25/09/2024, às 13:10:57. Protocolo: 54302063-a0fb-4108-99f1-80c29b91e78c



Página: 2 / 7

dev
Marca: PROPRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 Armário aéreo, em MDF melamínico branco com dimensões de

2270x600x800xmm, com bordas de 30mm, composto por 6 portas
de giro em MDF melamínico branco de 18mm, com 1290mm de
altura e 310mm de largura com amortecedor de impactos e
puxador tipo “haste” cromada com 120mm de largura.
Internamente apenas duas divisórias verticais em MDF branco TX,
sem prateliras. Apresenta roda teto com 50mm de altura. Deverá
ser fixado para parede com auxílio de buchas e parafusos
específicos para suportar o peso. Tod - Armário aéreo, em MDF
melamínico branco com dimensões de 2270x600x800xmm, com
bordas de 30mm, composto por 6 portas de giro em MDF
melamínico branco de 18mm, com 1290mm de altura e 310mm de
largura com amortecedor de impactos e puxador tipo “haste”
cromada com 120mm de largura. Internamente apenas duas
divisórias verticais em MDF branco TX, sem prateliras. Apresenta
roda teto com 50mm de altura. Deverá ser fixado para parede com
auxílio de buchas e parafusos específicos para suportar o peso. Tod

1,000 UN 2.200,00 2.200,00

Marca: PROPRIA
4 Armário vertical, em MDF melamínico branco com dimensões de

950x600x2800mm, com bordas de 30mm, composto por 3
prateleiras abertas e inclinadas em MDF melamínico branco de
18mm. A parte superior é constituída por duas portas de giro em
MDF melamínico branco de 18mm com 740mm de altura e 445mm
de largura com amortecedor de impactos e puxador tipo “haste”
cromada com 120mm de largura. Internamente uma em MDF
branco TX 15mm. Apresenta roda teto com 50mm de altura e
rodapé 100mm em granito cinza and - Armário vertical, em MDF
melamínico branco com dimensões de 950x600x2800mm, com
bordas de 30mm, composto por 3 prateleiras abertas e inclinadas
em MDF melamínico branco de 18mm. A parte superior é
constituída por duas portas de giro em MDF melamínico branco de
18mm com 740mm de altura e 445mm de largura com
amortecedor de impactos e puxador tipo “haste” cromada com
120mm de largura. Internamente uma em MDF branco TX 15mm.
Apresenta roda teto com 50mm de altura e rodapé 100mm em
granito cinza and

1,000 UN 3.500,00 3.500,00

Marca: PROPRIA
5 Balcão tipo “ilha” em MDF melamínico branco com dimensões de

2000x1450x750mm, com bordas de 30mm, composto por quatro
módulos com quatro portas de correr em MDF melamínico branco
de 18mm, sendo dois módulos e duas portas de correr de cada
lado. Internamente dois módulos apresentam uma prateleira
interna e os outros dois módulos sem prateleiras, todos em MDF
branco TX 15mm. Os puxadores das portas de correr deverão ser
do tipo “concha” embutido com 128mm de largura acabamento em
alumínio anodizad - Balcão tipo “ilha” em MDF melamínico branco
com dimensões de 2000x1450x750mm, com bordas de 30mm,
composto por quatro módulos com quatro portas de correr em MDF
melamínico branco de 18mm, sendo dois módulos e duas portas de
correr de cada lado. Internamente dois módulos apresentam uma
prateleira interna e os outros dois módulos sem prateleiras, todos
em MDF branco TX 15mm. Os puxadores das portas de correr
deverão ser do tipo “concha” embutido com 128mm de largura
acabamento em alumínio anodizad

1,000 UN 4.500,00 4.500,00

Marca: PROPRIA
6 Balcão tipo “ilha” em MDF melamínico branco com dimensões de

3500x970x760mm, com bordas de 30mm, composto por seis
módulos com doze portas de correr em MDF melamínico branco de
18mm, sendo três módulos e seis portas de correr de cada lado.
Internamente dois módulos apresentam duas prateleiras internas,
dois módulos apresentam uma prateleira interna e os outros dois
módulos sem prateleiras, todos em MDF branco TX 15mm. Os
puxadores das portas de correr deverão ser do tipo “concha”
embutido com 1 - Balcão tipo “ilha” em MDF melamínico branco
com dimensões de 3500x970x760mm, com bordas de 30mm,
composto por seis módulos com doze portas de correr em MDF

1,000 UN 4.000,00 4.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 25/09/2024, às 13:10:57. Protocolo: 54302063-a0fb-4108-99f1-80c29b91e78c



Página: 3 / 7

melamínico branco de 18mm, sendo três módulos e seis portas de
correr de cada lado. Internamente dois módulos apresentam duas
prateleiras internas, dois módulos apresentam uma prateleira
interna e os outros dois módulos sem prateleiras, todos em MDF
branco TX 15mm. Os puxadores das portas de correr deverão ser
do tipo “concha” embutido com 1
Marca: PROPRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
7 Armário aéreo em formato de “L” em MDF melamínico branco com

dimensões de 2640 +580x350x600mm, com bordas de 30mm,
composto por oito portas de giro em MDF melamínico branco de
18mm, com puxador tipo haste cromada de 120mm e amortecedor
de impactos. Internamente sem prateleiras, apenas divisórias
verticais, todas em MDF branco TX 15mm. Deverá ser fixado para
parede com auxílio de buchas e parafusos específicos para
suportar o peso.  Todas as dimensões deverão ser conferidas no
local da instalação - Armário aéreo em formato de “L” em MDF
melamínico branco com dimensões de 2640 +580x350x600mm,
com bordas de 30mm, composto por oito portas de giro em MDF
melamínico branco de 18mm, com puxador tipo haste cromada de
120mm e amortecedor de impactos. Internamente sem prateleiras,
apenas divisórias verticais, todas em MDF branco TX 15mm.
Deverá ser fixado para parede com auxílio de buchas e parafusos
específicos para suportar o peso.  Todas as dimensões deverão ser
conferidas no local da instalação

1,000 UN 2.200,00 2.200,00

Marca: PROPRIA
8 Armário vertical em MDF melamínico branco com dimensões de

400x350x2100mm, com bordas de 30mm, composto por uma
porta de giro em MDF melamínico branco de 18mm, com puxador
tipo haste cromada de 120mm e amortecedor de impactos.
Internamente quatro prateleiras, todas em MDF branco TX 15mm.
Rodapé em granito cinza andorinha com 100mm de altura em duas
faces.  Todas as dimensões deverão ser conferidas no local da
instalação previamente à execução. - Armário vertical em MDF
melamínico branco com dimensões de 400x350x2100mm, com
bordas de 30mm, composto por uma porta de giro em MDF
melamínico branco de 18mm, com puxador tipo haste cromada de
120mm e amortecedor de impactos. Internamente quatro
prateleiras, todas em MDF branco TX 15mm. Rodapé em granito
cinza andorinha com 100mm de altura em duas faces.  Todas as
dimensões deverão ser conferidas no local da instalação
previamente à execução.

1,000 UN 2.500,00 2.500,00

Marca: PROPRIA
9 Balcão em formato de “L” em MDF melamínico branco com

dimensões de 680x480 + 430x400x860mm, com bordas de 30mm,
composto por três portas de giro em MDF melamínico branco de
18mm, com puxador tipo haste cromada de 120mm e amortecedor
de impactos. Internamente uma prateleira em MDF branco TX
15mm. Rodapé em granito cinza andorinha com 100mm de altura
em três faces. Com tampo em granito cinza andorinha com
espessura de 40mm e roda banca de 100mm em duas faces.
Todas as dimensões deverão ser confe - Balcão em formato de “L”
em MDF melamínico branco com dimensões de 680x480 +
430x400x860mm, com bordas de 30mm, composto por três portas
de giro em MDF melamínico branco de 18mm, com puxador tipo
haste cromada de 120mm e amortecedor de impactos.
Internamente uma prateleira em MDF branco TX 15mm. Rodapé
em granito cinza andorinha com 100mm de altura em três faces.
Com tampo em granito cinza andorinha com espessura de 40mm e
roda banca de 100mm em duas faces.  Todas as dimensões
deverão ser confe

1,000 UN 1.850,00 1.850,00

Marca: PROPRIA
10 Armário vertical em MDF melamínico branco com dimensões de

155x390x2100mm, com bordas de 30mm, composto duas portas
de correr em MDF melamínico branco de 18mm, com puxador do
tipo “concha” embutido com 128mm de largura acabamento em
alumínio anodizado prata. Internamente três prateleiras em MDF
branco TX 15mm com 600mm de largura e um suporte para
vassouras em plástico cinza, com cinco posições e seis ganchos.

1,000 UN 1.200,00 1.200,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 25/09/2024, às 13:10:57. Protocolo: 54302063-a0fb-4108-99f1-80c29b91e78c



Página: 4 / 7

Rodapé em granito cinza andorinha com 100mm de altura em duas
faces. Todas as dimensões deverão ser conferidas  no local da
instalação previamente à execução. - Armário vertical em MDF
melamínico branco com dimensões de 155x390x2100mm, com
bordas de 30mm, composto duas portas de correr em MDF
melamínico branco de 18mm, com puxador do tipo “concha”
embutido com 128mm de largura acabamento em alumínio
anodizado prata. Internamente três prateleiras em MDF branco TX
15mm com 600mm de largura e um suporte para vassouras em
plástico cinza, com cinco posições e seis ganchos. Rodapé em
granito cinza andorinha com 100mm de altura em duas faces.
Todas as dimensões deverão ser conferidas  no local da instalação
previamente à execução.
Marca: PROPRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 Balcão em MDF melamínico branco com dimensões de

1120x580x790mm, com bordas de 30mm, composto por quatro
gavetas com corrediças telescópicas com capacidade para o
suporte de 20kg e duas portas de giro com uma prateleira em MDF
branco TX 15mm. Todas as frentes de portas e gavetas em MDF
melamínico branco 18mm, com puxador tipo haste cromada
128mm de largura e amortecedor de impactos. Rodapé em granito
branco itaúnas com 100mm de altura em duas faces. Tampo em
granito branco itapunas com espessura - Balcão em MDF
melamínico branco com dimensões de 1120x580x790mm, com
bordas de 30mm, composto por quatro gavetas com corrediças
telescópicas com capacidade para o suporte de 20kg e duas portas
de giro com uma prateleira em MDF branco TX 15mm. Todas as
frentes de portas e gavetas em MDF melamínico branco 18mm,
com puxador tipo haste cromada 128mm de largura e amortecedor
de impactos. Rodapé em granito branco itaúnas com 100mm de
altura em duas faces. Tampo em granito branco itapunas com
espessura

1,000 UN 1.500,00 1.500,00

Marca: PROPRIA
12 Prateleira vertical aberta com dimensões de 1000x500x1770mm

com quatro prateleiras. Estrutura em madeira maciça de eucalipto,
pilares com 50x50mm e suportes horizontais com 2,5x50mm.
Estrutura com pintura em tinta esmalte branca e prateiras em MDF
melamínico branco com 18mm. - Prateleira vertical aberta com
dimensões de 1000x500x1770mm com quatro prateleiras.
Estrutura em madeira maciça de eucalipto, pilares com 50x50mm
e suportes horizontais com 2,5x50mm. Estrutura com pintura em
tinta esmalte branca e prateiras em MDF melamínico branco com
18mm.

1,000 UN 500,00 500,00

Marca: PROPRIA
13 Prateleira vertical aberta com dimensões de 1200x500x1770mm

com quatro prateleiras. Estrutura em madeira maciça de eucalipto,
pilares com 50x50mm e suportes horizontais com 2,5x50mm.
Estrutura com pintura em tinta esmalte branca e prateiras em MDF
melamínico branco com 18mm. - Prateleira vertical aberta com
dimensões de 1200x500x1770mm com quatro prateleiras.
Estrutura em madeira maciça de eucalipto, pilares com 50x50mm
e suportes horizontais com 2,5x50mm. Estrutura com pintura em
tinta esmalte branca e prateiras em MDF melamínico branco com
18mm.

1,000 UN 800,00 800,00

Marca: PROPRIA
14 Prateleira vertical aberta com dimensões de 1000x500x1770mm

com cinco prateleiras. Estrutura em madeira maciça de eucalipto,
pilares com 50x50mm e suportes horizontais com 2,5x50mm.
Estrutura com pintura em tinta esmalte branca e prateiras em MDF
melamínico branco com 18mm. - Prateleira vertical aberta com
dimensões de 1000x500x1770mm com cinco prateleiras. Estrutura
em madeira maciça de eucalipto, pilares com 50x50mm e suportes
horizontais com 2,5x50mm. Estrutura com pintura em tinta
esmalte branca e prateiras em MDF melamínico branco com
18mm.

1,000 UN 500,00 500,00

Marca: PROPRIA
15 Prateleira vertical aberta com dimensões de 1320x500x1770mm

com cinco prateleiras. Estrutura em madeira maciça de eucalipto,
1,000 UN 850,00 850,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 25/09/2024, às 13:10:57. Protocolo: 54302063-a0fb-4108-99f1-80c29b91e78c



Página: 5 / 7

pilares com 50x50mm e suportes horizontais com 2,5x50mm.
Estrutura com pintura em tinta esmalte branca e prateiras em MDF
melamínico branco com 18mm. - Prateleira vertical aberta com
dimensões de 1320x500x1770mm com cinco prateleiras. Estrutura
em madeira maciça de eucalipto, pilares com 50x50mm e suportes
horizontais com 2,5x50mm. Estrutura com pintura em tinta
esmalte branca e prateiras em MDF melamínico branco com
18mm.
Marca: PROPRIA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
16 Prateleira vertical aberta com dimensões de 1200x500x1770mm

com seis prateleiras. Estrutura em madeira maciça de eucalipto,
pilares com 50x50mm e suportes horizontais com 2,5x50mm.
Estrutura com pintura em tinta esmalte branca e prateiras em MDF
melamínico branco com 18mm. - Prateleira vertical aberta com
dimensões de 1200x500x1770mm com seis prateleiras. Estrutura
em madeira maciça de eucalipto, pilares com 50x50mm e suportes
horizontais com 2,5x50mm. Estrutura com pintura em tinta
esmalte branca e prateiras em MDF melamínico branco com
18mm.

1,000 UN 800,00 800,00

Marca: PROPRIA
17 Prateleira vertical aberta com dimensões de 1200x300x1770mm

com seis prateleiras. Estrutura em madeira maciça de eucalipto,
pilares com 50x50mm e suportes horizontais com 2,5x50mm.
Estrutura com pintura em tinta esmalte branca e prateiras em MDF
melamínico branco com 18mm. - Prateleira vertical aberta com
dimensões de 1200x300x1770mm com seis prateleiras. Estrutura
em madeira maciça de eucalipto, pilares com 50x50mm e suportes
horizontais com 2,5x50mm. Estrutura com pintura em tinta
esmalte branca e prateiras em MDF melamínico branco com
18mm.

1,000 UN 580,00 580,00

Marca: PROPRIA
18 Prateleira vertical aberta com dimensões de 900x300x1770mm

com cinco prateleiras. Estrutura em madeira maciça de eucalipto,
pilares com 50x50mm e suportes horizontais com 2,5x50mm.
Estrutura com pintura em tinta esmalte branca e prateiras em MDF
melamínico branco com 18mm. - Prateleira vertical aberta com
dimensões de 900x300x1770mm com cinco prateleiras. Estrutura
em madeira maciça de eucalipto, pilares com 50x50mm e suportes
horizontais com 2,5x50mm. Estrutura com pintura em tinta
esmalte branca e prateiras em MDF melamínico branco com
18mm.

1,000 UN 520,00 520,00

Marca: PROPRIA
19 Prateleira vertical aberta com dimensões de 1000x300x1770mm

com cinco prateleiras. Estrutura em madeira maciça de eucalipto,
pilares com 50x50mm e suportes horizontais com 2,5x50mm.
Estrutura com pintura em tinta esmalte branca e prateiras em MDF
melamínico branco com 18mm. - Prateleira vertical aberta com
dimensões de 1000x300x1770mm com cinco prateleiras. Estrutura
em madeira maciça de eucalipto, pilares com 50x50mm e suportes
horizontais com 2,5x50mm. Estrutura com pintura em tinta
esmalte branca e prateiras em MDF melamínico branco com
18mm.

1,000 UN 1.000,00 1.000,00

Marca: PROPRIA
20 Prateleira vertical aberta com dimensões de 1000x300x1770mm

com quatro prateleiras. Estrutura em madeira maciça de eucalipto,
pilares com 50x50mm e suportes horizontais com 2,5x50mm.
Estrutura com pintura em tinta esmalte branca e prateiras em MDF
melamínico branco com 18mm. - Prateleira vertical aberta com
dimensões de 1000x300x1770mm com quatro prateleiras.
Estrutura em madeira maciça de eucalipto, pilares com 50x50mm
e suportes horizontais com 2,5x50mm. Estrutura com pintura em
tinta esmalte branca e prateiras em MDF melamínico branco com
18mm.

1,000 UN 1.000,00 1.000,00

Marca: PROPRIA
21 Prateleira aérea com dimensões de 2200x400x40mm em MDF

melamínico branco com 18mm. Fixada na parede com o auxílio de
três mãos-francesas em alumínio branco, buchas e parafusos. -

1,000 UND 1.000,00 1.000,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 25/09/2024, às 13:10:57. Protocolo: 54302063-a0fb-4108-99f1-80c29b91e78c



Página: 6 / 7

Prateleira aérea com dimensões de 2200x400x40mm em MDF
melamínico branco com 18mm. Fixada na parede com o auxílio de
três mãos-francesas em alumínio branco, buchas e parafusos.
Marca: PROPRIA

Total do Participante: 36.000,00

Lote: 2
Participante: DIPELL COMERCIAL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
22 Porta panelas suspenso em inox 304 com dimensões de

1980x1000x1400mm com extensor de 500mm acima do forro para
parafusar na estrutura do telhado. Estrutura em inox 304
30x30mm e duas prateleiras inox gradeadas. - Porta panelas
suspenso em inox 304 com dimensões de 1980x1000x1400mm
com extensor de 500mm acima do forro para parafusar na
estrutura do telhado. Estrutura em inox 304 30x30mm e duas
prateleiras inox gradeadas.

1,000 UN 5.090,00 5.090,00

Marca: MODULAR INOX/SOB MED
23 Prateleira em formato de “L” em inox 304 com dimensões de

940+500x300mm com quatro mãos-francesas e roda banca de
30mm. Fixação em parede - Prateleira em formato de “L” em inox
304 com dimensões de 940+500x300mm com quatro mãos-
francesas e roda banca de 30mm. Fixação em parede

1,000 UN 2.450,00 2.450,00

Marca: MODULAR INOX/SOB MED
24 Prateleira em inox 304 com dimensões de 840x400mm com duas

mãos-francesas e roda banca de 30mm. Fixação em parede. -
Prateleira em inox 304 com dimensões de 840x400mm com duas
mãos-francesas e roda banca de 30mm. Fixação em parede.

1,000 UN 950,00 950,00

Marca: MODULAR INOX/SOB MED
25 Prateleira em inox 304 com dimensões de 1810x400mm com

quatro mãos-francesas e roda banca de 30mm. Realizar furo para
encaixe do pilar, conforme projeto. Fixação em parede. - Prateleira
em inox 304 com dimensões de 1810x400mm com quatro mãos-
francesas e roda banca de 30mm. Realizar furo para encaixe do
pilar, conforme projeto. Fixação em parede.

1,000 UN 1.558,00 1.558,00

Marca: MODULAR INOX/SOB MED
26 Bancada em inox 304 com dimensões de 7850x650mm. Composta

por duas áreas molhadas e quatro pias com dimensões de
500x400x300mm, cada. Roda banca de 100mm em três faces.
Todas as dimensões deverão ser conferidas no local da instalação
previamente à execução. - Bancada em inox 304 com dimensões
de 7850x650mm. Composta por duas áreas molhadas e quatro pias
com dimensões de 500x400x300mm, cada. Roda banca de 100mm
em três faces.  Todas as dimensões deverão ser conferidas no local
da instalação previamente à execução.

1,000 UN 11.112,00 11.112,00

Marca: MODULAR INOX/SOB MED
27 Bancada em inox 304 com dimensões de 2990x650mm. Roda

banca de 100mm em duas faces.  Todas as dimensões deverão ser
conferidas no local da instalação previamente à execução. -
Bancada em inox 304 com dimensões de 2990x650mm. Roda
banca de 100mm em duas faces.  Todas as dimensões deverão ser
conferidas no local da instalação previamente à execução.

1,000 UN 3.320,00 3.320,00

Marca: MODULAR INOX/SOB MED
28 Bancada em inox 304 com dimensões de 2000x1480mm. Roda

banca de 100mm em duas faces.  Todas as dimensões deverão ser
conferidas no local da instalação previamente à execução. -
Bancada em inox 304 com dimensões de 2000x1480mm. Roda
banca de 100mm em duas faces.  Todas as dimensões deverão ser
conferidas no local da instalação previamente à execução.

1,000 UN 3.980,00 3.980,00

Marca: MODULAR INOX/SOB MED
29 Bancada em inox 304 com dimensões de 3570x1000mm. Roda

banca de 100mm em duas faces.  Todas as dimensões deverão ser
conferidas no local da instalação previamente à execução. -
Bancada em inox 304 com dimensões de 3570x1000mm. Roda
banca de 100mm em duas faces.  Todas as dimensões deverão ser
conferidas no local da instalação previamente à execução.

1,000 UND 4.490,00 4.490,00

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 25/09/2024, às 13:10:57. Protocolo: 54302063-a0fb-4108-99f1-80c29b91e78c



Página: 7 / 7

Marca: MODULAR INOX/SOB MED
Total do Participante: 32.950,00

Total Geral: 68.950,00

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO 05.019.08.241.0006.2082.4.4.90.00.00 R$ 100.000,00
REEQUIPAMENTO DA SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DA FAMÍLIA

05.014.08.244.0006.1006.4.4.90.00.00 R$ 33.676,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25/09/2024Campos Novos,

PAULO ARQUIMEDES MARTINS

SECRETÁRIO DE ASSISTENCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

Sistema: Compras -  Usuário: brunamichelon1. Emissão: 25/09/2024, às 13:10:57. Protocolo: 54302063-a0fb-4108-99f1-80c29b91e78c


